

证券代码：300400

证券简称：劲拓股份

公告编号：2022-008

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司 2022 年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人徐德勇先生、主管会计工作负责人邵书利先生及会计机构负责人(会计主管人员)邵书利先生声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经过审计

是 否

4. 本期业绩变动原因说明。

报告期内，公司实现营业收入 12,952.61 万元，较上年同期下降 39.71%，公司实现归属于上市公司股东的净利润 671.57 万元，较上年同期下降 80.75%，主要原因为：

(1) 国内疫情零星散发和局部聚集性疫情交织叠加，对人员流动、生产和物流造成了干扰，影响企业正常生产经营，应政府疫情防控要求，公司及客户复工复产进度亦不尽相同。疫情影响了部分客户正常的生产经营：①导致公司部分已发货产品验收进度缓慢；②导致部分交付设备无法如期安装调试；③导致部分客户要求延期交付等。疫情也导致了公司员工节后正常返岗受阻，生产备料、出货亦阶段性受到干扰，影响公司订单交付进度，从而导致本期营业收入下降。截止本报告披露日，公司在手订单总金额约4.34亿元，其中已发货尚未验收的订单总金额约1.48亿元，未交付订单总金额约2.86亿元，疫情的逐步缓解，有利于企业生产经营回归正轨。

(2) 本期公司仍需承担各项运营固定成本及固定费用（包括不限于员工工资及社保福利费用、固定资产折旧费用、股份支付费用等），加之营收下降，从而导致公司归属于上市公司股东的净利润减少。

业绩变动原因及公司应对措施详情请参阅本报告“三、其他重要事项”。

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	129,526,073.78	214,833,790.05	-39.71%
归属于上市公司股东的净利润（元）	6,715,726.36	34,882,777.56	-80.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	4,157,661.53	31,640,791.23	-86.86%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-8,755,510.74	42,003,733.73	-120.84%
基本每股收益（元/股）	0.03	0.14	-78.57%
稀释每股收益（元/股）	0.03	0.14	-78.57%
加权平均净资产收益率	1.00%	5.05%	-4.05%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	1,206,036,200.12	1,231,839,311.01	-2.09%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	759,096,538.94	747,809,852.71	1.51%

(二)非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	6,535.70	--
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外）	2,991,704.00	--
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	11,248.33	--
减：所得税影响额	451,423.20	--
合计	2,558,064.83	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、资产负债表项目

单位：元

报表项目	期末余额	上年年末余额	变动比率	变动原因
应收款项融资	5,199,890.69	1,739,459.40	198.94%	主要系本期增加银行汇票所致。
预付款项	9,143,793.18	5,364,324.60	70.46%	主要系本期预付供应商采购款增加所致。
其他流动资产	3,696,656.27	1,528,319.00	141.88%	主要系本期增值税待抵扣税金增加所致。
合同负债	59,534,097.86	44,327,487.88	34.31%	主要系本期增加预收客户货款所致。
应交税费	6,670,385.02	12,558,847.63	-46.89%	主要系本期销售收入减少所致。
其他流动负债	8,334,137.97	5,941,374.29	40.27%	主要系本期增加预收客户货款产生税金所致。

2、利润表项目

单位：元

报表项目	本期金额	上年同期金额	变动比率	变动原因
营业收入	129,526,073.78	214,833,790.05	-39.71%	主要系疫情影响公司及客户正常生产经营，导致公司交付、客户收货、验收及新订单延期所致。
营业成本	81,899,656.09	132,573,399.53	-38.22%	主要系疫情影响营业收入下降所致。
研发费用	6,992,333.43	12,360,595.63	-43.43%	主要系研发领料减少所致。
财务费用	135,280.12	4,512,269.09	-97.00%	主要系汇率变动及利息费用下降影响。
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-2,786,279.79	200,353.62	-1490.68%	主要系应收账款计提坏账增加所致。
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-1,327,054.92	170,630.99	-877.73%	主要系存货跌价准备增加所致。
营业利润	5,983,220.14	38,233,491.95	-84.35%	系营业收入成本费用等综合影响所致。
利润总额	5,994,468.47	37,786,614.78	-84.14%	系营业收入成本费用等综合影响所致。
所得税费用	-433,604.20	3,256,829.75	-113.31%	系营业收入成本费用等综合影响所致。
净利润	6,428,072.67	34,529,785.03	-81.38%	系营业收入成本费用等综合影响所致。

3、现金流量表项目

单位：元

报表项目	本期金额	上年同期金额	变动比率	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-8,755,510.74	42,003,733.73	-120.84%	主要系疫情影响客户回款进度及公司支付供应商到期货款增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-915,049.10	-98,738,065.19	99.07%	主要系本期购买银行理财减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	--	-13,212,575.85	--	主要系本期未发生筹资事项所致。
现金及现金等价物净增加额	-10,029,416.61	-75,020,710.66	86.63%	主要系本期经营活动产生的现金流量净额、筹资活动产生的现金流量净额和投资活动产生的现金流量净额综合影响所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	15,409	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
吴限	境内自然人	32.86%	79,729,018	59,796,763	质押	24,618,182
兴业银行股份有限公司－博时汇兴回报一年持有期灵活配置混合型证券投资基金	其他	3.17%	7,699,880	0	--	--
麦旺球	境内自然人	2.19%	5,314,749	0	--	--
主遼	境内自然人	2.10%	5,084,935	0	--	--
中国工商银行股份有限公司-博时信用债券投资基金	其他	1.68%	4,079,450	0	--	--
麦容章	境内自然人	1.57%	3,814,571	0	--	--
邱子聪	境内自然人	1.54%	3,735,000	0	--	--
孙见清	境内自然人	1.52%	3,700,000	0	--	--
深圳市劲拓自动化设备股份有限公司－第一期员工持股计划	其他	1.22%	2,960,820	0	--	--
邱佩娜	境内自然人	1.11%	2,687,000	0	--	--
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
吴限	19,932,255	人民币普通股	19,932,255			
兴业银行股份有限公司－博时汇兴回报一年持有期灵活配置混合型证券投资基金	7,699,880	人民币普通股	7,699,880			
麦旺球	5,314,749	人民币普通股	5,314,749			
主遼	5,084,935	人民币普通股	5,084,935			
中国工商银行股份有限公司-博时信用债券投资基金	4,079,450	人民币普通股	4,079,450			
麦容章	3,814,571	人民币普通股	3,814,571			
邱子聪	3,735,000	人民币普通股	3,735,000			
孙见清	3,700,000	人民币普通股	3,700,000			
深圳市劲拓自动化设备股份有限公司－第一期员工持股计划	2,960,820	人民币普通股	2,960,820			
邱佩娜	2,687,000	人民币普通股	2,687,000			
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中麦旺球与麦容章系一致行动人，邱子聪与邱佩娜系一致行动人。除此之外，公司未知上述其他股东是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。					
前 10 名股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）	1、公司股东邱子聪未通过普通证券账户持有公司股份，其通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 3,735,000 股。 2、公司股东邱佩娜未通过普通证券账户持有公司股份，其通过平安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 2,687,000 股。					

(二)公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

(三)限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
吴限	59,796,763	0	0	59,796,763	高管锁定股	根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定解除限售。
徐德勇	599,850	0	0	599,850	高管锁定股	
何元伟	154,275	0	0	154,275	高管锁定股	
陈琦	34,500	0	0	34,500	高管锁定股	
邵书利	33,825	0	0	33,825	高管锁定股	
陈东	33,675	0	0	33,675	高管锁定股	
王爱武	33,675	0	0	33,675	高管锁定股	
蒋小贞	10,125	2,531	0	7,594	高管锁定股	
合计	60,696,688	2,531	0	60,694,157	--	--

三、其他重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实现营业收入12,952.61万元，较上年同期下降-39.71%，公司实现归属于上市公司股东的净利润671.57万元，较上年同期下降80.75%。业绩下滑主要原因为：国内疫情零星散发和局部聚集性疫情交织叠加，对人员流动、生产和物流造成了干扰，影响企业正常生产经营，应政府疫情防控要求，公司及客户复工复产进度亦不尽相同。疫情影响了部分客户正常的生产经营：①导致公司部分已发货产品验收进度缓慢；②导致部分交付设备无法如期安装调试；③导致部分客户要求延期交付等。疫情也导致了公司员工节后正常返岗受阻，生产备料、出货亦阶段性受到干扰，影响公司订单交付进度，从而导致本期营业收入下降。但本期公司仍需承担各项运营固定成本及固定费用（包括但不限于员工工资及社保福利费用、固定资产折旧费用、股份支付费用等），从而导致公司归属于上市公司股东的净利润相应下降。

针对上述情况，在满足疫情防控要求和保障员工健康的前提下，公司尽量保障生产经营运转，通过园区封闭式运营、远程办公、不同厂区之间调配人员及宿舍等资源、提前备料、支付供应商货款及预付款等措施，协调各项工作的有序开展；因疫情防控员工活动范围受限，为改善厂区内员工生活质量，舒缓员工压力，丰富员工业余文化生活，方便大家利用空闲时间学习，公司采取一系列措施改善膳食管理机制，提供更丰富的饮食方案，在按要求做好防护措施的情况下，建设了厂区内的图书馆、健身房、电影院、茶室及各类球室等休闲娱乐学习空间，并注重倾听员工需求和意见，不断改进和提升为员工服务的能力。

截止本报告披露日，公司在手订单总金额约4.34亿元，其中已发货尚未验收的订单总金额约1.48亿元，未交付订单总金额约2.86亿元。我们相信疫情对企业和市场需求的影响是短期性、阶段性的，随着疫情的缓解，企业生产经营会回归正轨，市场需求会逐步恢复，加之高端设备国产替代趋势的加速，市场需求释放有望加快，有利于产业链稳定发展。

2、报告期内，公司控股股东吴限先生所持有的公司部分股份办理了股份质押延期购回的手续，截至报告期末，吴限先生累计质押公司股份合计24,618,182股，占其持有公司股份总数的30.88%，占公司总股本的10.15%。吴限先生所持公司股份不存在平仓风险，其质押事项不会对公司生产经营、公司治理等产生重大影响，质押的股份不涉及业绩补偿义务。

3、2021年12月30日，公司召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于设立分公司的议案》，同意设立上海分公司、苏州分公司和杭州分公司。报告期内，杭州分公司已经注册完成，并取得杭州市萧山区市场监督管理局颁发的《营业执照》。截至本报告披露日，上海分公司、苏州分公司因疫情原因相关设立手续尚未完成。

4、2022年4月21日，公司第四届董事会提名徐德勇先生、陈东先生和徐尧先生为第五届董事会非独立董事候选人，提名彭俊彪先生和余盛丽女士为第五届董事会独立董事候选人；公司第四届监事会提名王爱武先生和安鹏艳女士为第五届监事会非职工代表监事，上述董事和监事候选人尚需提交公司2021年度股东大会审议通过。2022年4月21日，公司职工代表大会选举吴宏伟先生为公司第五届监事会职工代表监事，任职期限与第五届监事会一致。

5、2022年4月21日，公司召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《2021年度利润分配预案》。公司历来践行“与员工共享成果，为股东创造价值”的理念。考虑到公司2019年至2020年使用自有资金约1亿元回购的公司股份拟全部用于员工持股计划或股权激励，公司2020年度及2021年度整体经营稳健，利润表现稳定，鉴于当前特殊的困难时期和市场现状，公司认为应当积极回报广大投资者，维护投资者对公司持续发展的信心。在不影响公司日常经营性资金的基础上，董事会同意2021年度利润分配预案为：以2021年12月31日公司总股本239,664,980股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币5.00元（含税），不送红股，不以公积金转增股本，合计拟派发现金红利人民币119,832,490.00元（含税），剩余未分配利润结转下一年度。

股本说明：截至2021年12月31日，公司总股本为242,625,800股，其中公司回购专用账户中的股份2,960,820股不享有利润分配权力，因而剔除公司回购专用账户中的股份数量后，公司本次利润分配的总股本基数为239,664,980股。

该利润分配事项尚需提交公司2021年度股东大会审议通过后方可实施。

四、季度财务报表

(一)财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

2022 年 03 月 31 日

单位：元

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	288,804,568.20	319,743,773.42
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	972,317.32	917,503.65
应收账款	314,101,765.04	342,690,818.99
应收款项融资	5,199,890.69	1,739,459.40
预付款项	9,143,793.18	5,364,324.60
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	2,042,920.06	2,430,158.18
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	248,118,061.48	218,058,714.80
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,696,656.27	1,528,319.00
流动资产合计	872,079,972.24	892,473,072.04
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	180,000.00	180,000.00
投资性房地产	39,141,675.32	39,586,201.22
固定资产	248,872,560.49	255,349,897.46
在建工程		

生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	15,972,648.48	16,484,245.08
开发支出		
商誉	2,182,657.85	2,182,657.85
长期待摊费用	4,106,709.55	4,121,527.24
递延所得税资产	22,899,976.19	20,861,710.12
其他非流动资产	600,000.00	600,000.00
非流动资产合计	333,956,227.88	339,366,238.97
资产总计	1,206,036,200.12	1,231,839,311.01
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	124,835,643.87	167,662,103.01
应付账款	175,789,013.97	177,804,811.97
预收款项		
合同负债	59,534,097.86	44,327,487.88
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	15,047,975.58	18,243,527.07
应交税费	6,670,385.02	12,558,847.63
其他应付款	24,333,403.75	24,521,208.50
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	8,334,137.97	5,941,374.29
流动负债合计	414,544,658.02	451,059,360.35
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		

长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债	9,511,042.28	9,396,779.38
递延收益	13,014,145.26	13,415,849.26
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	22,525,187.54	22,812,628.64
负债合计	437,069,845.56	473,871,988.99
所有者权益：		
股本	242,625,800.00	242,625,800.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	86,537,898.85	81,957,510.31
减：库存股	100,238,265.75	100,238,265.75
其他综合收益	52,440.80	61,869.47
专项储备		
盈余公积	67,265,664.49	67,265,664.49
一般风险准备		
未分配利润	462,853,000.55	456,137,274.19
归属于母公司所有者权益合计	759,096,538.94	747,809,852.71
少数股东权益	9,869,815.62	10,157,469.31
所有者权益合计	768,966,354.56	757,967,322.02
负债和所有者权益总计	1,206,036,200.12	1,231,839,311.01

法定代表人：徐德勇

主管会计工作负责人：邵书利

会计机构负责人：邵书利

2、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	129,526,073.78	214,833,790.05
其中：营业收入	129,526,073.78	214,833,790.05
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	126,176,549.15	186,200,199.01
其中：营业成本	81,899,656.09	132,573,399.53
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		

保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	829,693.01	1,017,740.01
销售费用	16,587,889.28	15,722,058.99
管理费用	19,731,697.22	20,014,135.76
研发费用	6,992,333.43	12,360,595.63
财务费用	135,280.12	4,512,269.09
其中：利息费用		24,208.97
利息收入	235,210.80	600,912.52
加：其他收益	6,740,494.52	9,228,916.30
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-2,786,279.79	200,353.62
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-1,327,054.92	170,630.99
资产处置收益（损失以“-”号填列）	6,535.70	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,983,220.14	38,233,491.95
加：营业外收入	12,547.45	3,213.83
减：营业外支出	1,299.12	450,091.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	5,994,468.47	37,786,614.78
减：所得税费用	-433,604.20	3,256,829.75
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,428,072.67	34,529,785.03
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	6,428,072.67	34,529,785.03
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	6,715,726.36	34,882,777.56
2.少数股东损益	-287,653.69	-352,992.53
六、其他综合收益的税后净额	-9,428.67	34,486.52
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-9,428.67	34,486.52
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		

1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	-9,428.67	34,486.52
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额	-9,428.67	34,486.52
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	6,418,644.00	34,564,271.55
归属于母公司所有者的综合收益总额	6,706,297.69	34,917,264.08
归属于少数股东的综合收益总额	-287,653.69	-352,992.53
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益	0.03	0.14
(二) 稀释每股收益	0.03	0.14

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人：徐德勇

主管会计工作负责人：邵书利

会计机构负责人：邵书利

3、合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	162,483,265.70	196,518,642.08
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		

收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	4,422,621.01	7,037,391.81
收到其他与经营活动有关的现金	27,536,214.92	43,049,198.56
经营活动现金流入小计	194,442,101.63	246,605,232.45
购买商品、接受劳务支付的现金	136,894,760.38	93,281,213.76
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	39,367,495.91	43,280,576.71
支付的各项税费	12,422,433.78	8,420,570.24
支付其他与经营活动有关的现金	14,512,922.30	59,619,138.01
经营活动现金流出小计	203,197,612.37	204,601,498.72
经营活动产生的现金流量净额	-8,755,510.74	42,003,733.73
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	12,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	12,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	927,049.10	3,738,065.19
投资支付的现金		95,000,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	927,049.10	98,738,065.19
投资活动产生的现金流量净额	-915,049.10	-98,738,065.19
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		

取得借款收到的现金		2,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		2,263.05
筹资活动现金流入小计		2,002,263.05
偿还债务支付的现金		15,105,988.89
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		108,850.01
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		15,214,838.90
筹资活动产生的现金流量净额		-13,212,575.85
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-358,856.77	-5,073,803.35
五、现金及现金等价物净增加额	-10,029,416.61	-75,020,710.66
加：期初现金及现金等价物余额	219,015,236.76	246,055,490.99
六、期末现金及现金等价物余额	208,985,820.15	171,034,780.33

(二) 审计报告

第一季度报告是否经过审计

是 否

公司第一季度报告未经审计。

深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 23 日